Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/207/

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 00:16:28

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 34/2017

Início do Contrato: 22/06/2017

Fim do Contrato:22/06/2018

Data do Cadastro 22/06/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº
034/2017 CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO- AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA USO NOS
DIVERSOS VEICULOS E MÁQUINAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O ABASTECIMENTO SERÁ
FEITO DIARIAMENTE, POR VEICULO, CONFORME NECESSIDADE E ORDEM DE
ABASTECIMENTO FORNECIDA PELA PREFEITURA, SENDO QUE A EMPRESA VENCEDORA
DEVERÁ DISPONIBILIZAR AS BOMBAS PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS E MÁQUINAS
DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICÍPIO, CONFORME DESCRIÇÃO.CONTRATO DE
FORNECIMENTOS DE COMBUSTÍVEL 34 ROSENAU Item Quant. Estimada UN Descrição Preço LT
Preço Total Estimado 1 29.000 LT Gasolina Tipo Comum R$ 3,95 R$114.550,00 2 100.000 LT Óleo
Diesel BS500 com teor máximo de enxofre 500 mg/kg R$ 2,95 R$295.000,00 3 24.000 LT Óleo Diesel
S10 R$ 3,05 R$73.200,00
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 034/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTOS-DE-COMBUSTÍVEL-34-ROS...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/207contrato-de-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-de-combustivel-n-0342017-clausula-primeira-objeto-aquisicao-de-combustivel-para-uso-nos-diversos-veiculos-e-maquinas-das-secretarias-municipais-o-abastecimento-sera-feito-diariamente-por-veiculo-conforme-necessidade-e-ordem-de-abastecimen/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/7s7wowci.doc